PLINY: NATURAL HISTORY

viii grana fimi ut stent perpetuo mammae. coagulo quoque ob id cum melle inlinunt, sanguinem ubi evolosos pilos renasci nolunt. inflationi vulvae fimum aprunum suillumve cum oleo inlini prodest. efficacius sistit farina aridi, ut aspergatur potioni, vel si gravidae
250 aut puerperae torqueantur. lacte suis poto cum mulso adjuvantur partus mulierum, per se vero potum deficientia ubera puerperarum replet. eadem circumlita sanguine feminae suis minus crescent. si dolent, lactis asinini potu mulcentur, quod addito melle sumptum et purgationes carum adjuvat. sanat et vulvarum exulcerationes eiusdem animalis sebum inveteratum et in vellere adpositum duritias vulvarum emollit. per se vero recens vel inveteratum ex aqua
251 inlitum psilotri vim optinet. eiusdem animalis lien inveteratus ex aqua inlitus mammis abundantiam facit, vulvas suffitu corrigit. ungulae asinae suffitio partum maturat ut vel abortus evocetur, nec aliter adhibentur, quoniam viventem partum necant. eiusdem animalis fimum si recens inponatur, profluvia sanguinis mire sedare dicitur, nec non et cinis eiusdem
252 fimi, qui et vulvae prodest inpositus. equi spuma inlita per dies XL prius quam primum nascantur pili restinguntur, item cornus cervini decocto, melius, si recentia sint cornua. lacte equino iuvantur vulvae collutae. quod si mortuus partus sentiatur, lichen

^a Probably "fresh," "from a deer just killed."

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

equae e dulci potus eicit, item ungula suffitu aut
fimur aridum. vulvas procidentes butyrum infusum
sistit. induratam vulvam aperit fel bubulum rosaceo
253 admixto, foris vellere cum resina terebinthina in-
posito. aiunt et suffitu fimi e mari bove procidentes
vulvas reprimi, partus adiuvari, conceptus vero
vaccini lactis potu. sterilitatem a partus vexatione
fieri certum est. hanc emendari Olympias Thebana
adfirmat felle taurino et adipe serpentium et aerugine
ac melle medicatis locis ante coitus. vitulinum quo-
que fel in purgationibus sub coitu adpersum vulvae
etiam duritias ventris¹ emollit et profluvium minuit
umbilico peruncto atque in totum vulvae prodest.
254 modum statuunt fellis pondere denarii, opii tertiam
admixto amygdalino oleo quantum satis esse ap-
pareat, haec in vellere inponunt. masculi fel vituli
cum mellis dimidio tritum servatur ad vulvas. car-
nem vituli si cum aristolochia inassatam edant circa
conceptum, mares parituras promittunt. medulla
vituli in vino et aqua decocta cum sebo exulcerationi-
bus vulvarum inposita prodest, item adips vulpium
excrementumque felium, hoc cum resina et rosaceo
255 inpositum. caprino cornu suffiri vulvam utilissimum
putant. silvestrium caprarum sanguis cum palma
marina pilos detrahit, ceterarum vero fel callum